1

证券代码：600507         证券简称：方大特钢         公告编号：临2021-015

方大特钢科技股份有限公司

2020 年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

方大特钢科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所

上市公司行业信息披露指引第八号——钢铁》的相关规定，现将 2020 年度主要

经营数据公告如下：

一、主营业务分行业情况

单位：万元

主营业务分行业情况（2020 年 1-12 月）

分行业 营业收入 营业成本
营业收入比上年

同期增减（%）

营业成本比上年

同期增减（%）

钢铁业 1,595,459.85 1,263,104.47 9.32 12.30

采掘业 58,084.28 14,044.63 -3.99 -28.94

注：钢铁业包括汽车板簧、弹簧扁钢、优线、螺纹钢等业务；公司的餐饮和特种汽车等

业务收入所占比重极小，从重要性角度在钢铁行业分部反映。

二、产销量情况

单位：万吨

主要产品 生产量 销售量
生产量比上年

同期增减（%）

销售量比上年

同期增减（%）

钢铁业（汽车板簧、弹簧扁钢、

优线、螺纹钢等产品）
444.04 443.57 15.64 15.54

采掘业（铁精粉） 70.21 70.55 -14.75 -17.04

注：销售量中含本期对子公司悬架集团销售弹簧扁钢 18.9 万吨。

上述生产经营数据为公司内部统计数据，与公司定期报告披露的相关数据可

能存在差异，仅供各位投资者参考。

特此公告。

方大特钢科技股份有限公司董事会

2021年3月17日

	OLE_LINK1